PR
812-09/1
Manomètre à membrane
“Tout inox”
P40030-03-2009 812 I0 09 A
8
1
2

2
ENCOMBREMENTS
CODIFICATION
(1) Diamètre   100 ou 150 mm
(2) Modèle P400/98 P400/150
(3) Raccord process 7 1/2” NPT-M
8 1/2” BSP-M
FL Bride standard (voir contacts électriques), ou UNI-EN ou ANSI)
(4) Montage L VERTICAL – montage direct
(5) Etendues de mesure       0…10 mbar à 0…25 bar
(6) OPTIONS SF Voyant verre SEKURIT
CS Boîtier et lunette AISI 316 L
PG Bain de glycérine
PZ Bain d’huile de silicone
SOP Surpression spéciale
OS Dégraissage oxygène
PD Membrane PTFE
PW Partie en contact avec le fluide PTFE
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Exemple : 100 P400/98 8 L 6 bar SF-OS
∆ Echelle d a b D2 t h±2 y
100 0...40 à 0...250 mbar 150 17 52 100 ½” * 130 55
150 0...40 à 0...250 mbar 150 17 52 150 ½” * 155 55
100 0...0,4 à 0...25 bar 98 17 52 100 ½” * 130 55
150 0...0,4 à 0...25 bar 98 17 52 150 ½” * 155 55
*G ou NPT